Popular y su par Unidos del Dique categoría primera y hasta 
tanto este HTD tome decisión en forma definitiva, SE 
RESUELVE:  

A.- Suspender el estadio de Ateneo Popular. 

B.- Instar al club Ateneo Popular para que en el plazo de 48 
horas hábiles abone en la casa madre, la suma de $ 31.000 
(treinta y un mil) a fin de efectivizar el pago correspondiente de 
la jornada arbitral. 

C.- La veces que el club Ateneo Popular juegue en condición 
de local, lo deberá hacer a puertas cerradas. 

D.- Se prohíbe la presencia de la parcialidad del Club Ateneo 
Popular, las veces que este juegue en condición de visitante.